
m""

27 - 6 í? dm ,í___-

KUPNÍ SMLOUVA Č. j.: HSKL-693/2018-ÚE
(evidenční číslo zakázky: 632878)

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Prodávajici:
Název:
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID OS:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

PNEU HNÍDEK s.r.o.
KnoflIková 2814/8a, 466 01 jablonec nad Nisou
Ing. Lenkou Hnídkovou, jednatelkou společnosti
25497561
CZ25497561
Česká spořitelna a.s.

x5rtsbs

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 21089

(dále jen ,,prodávající")
a

KupujIcF
Název: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
se sídlem: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
zastoupená: plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem

HZS Středočeského kraje, vrchním radou
IČO: 70885371
bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1
číslo účtu:
pověřený pracovník:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,kupující")

Úvodní ustanovení

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy č. j.
MV-8112-48NZ-2016 uzavřené dne 18. 10. 2016 (dále jen ,,rámcová smlouva").
Není-li niže uvedeno jinak, řídí se tento smluvní vztah uvedenou rámcovou
smlouvou.



Strana 2

Předmět plněni
1, Předmětem této smlouvy je dodávka nových a nepoužitých pneumatik

v množství a typech dle Přílohy Č. 1 - předmět plněni.
2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle

článku |||.

III.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 61 651,20 KČ bez DPH
DPH 21% 12 946,75 Kč
CELKEM 74 597,95 Kč S DPH
Cena celkem slovy s DPH: ,,Sedmdesátčtyřitisicepětsetdevadesátsedm
korun českých 95/100"
Cena je za množství: 40 ks

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ celní
poplatky, cenu za dopravu do míst plnění a jejich ekologickou likvidaci, včetně
dalších nákladů souvisejících s dodávkou předmětu plněni v této smlouvě
výslovně neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
zákonné sazby DPH a při nárůstu či propadu ceny vstupní suroviny pro výrobu
pneumatik ve smyslu článku 9.2 rámcové smlouvy.

lV.
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 14 dnů od nabyti účinnosti této
smlouvy. Místy plnění jsou objekty kupujiciho v pracovních dnech od 7:00 do
15:00 hodin (dle nás|edujíci tabulky).

Kontaktní
Č. Indexové parametry Ks Místo dodání osoba Kontakt

1 185/60 R14 zimní, rych|ostni index T190 4
2 185/60 R14 letní, rychbstni index H 210 4 PS Kutná HoraU Zastavky 280
3 185/60 R14 letní, rychlostní index H 210 4 284 01 Kutná Hora

4 185/60 R14 letní, rychlostní index H 210 4 PS Mělník
Bezručova 3341

5 195/65 R 15 letní, rychlostnI index H 210 4 276 01 Mělník

6 215/60 R17C zimní, rychlostnI index H 4 PS Rakovník210 Dukelských Hrdinů
7 165/70 R14 letní, rychlostnI index T 190 4 2502
8 215/60 R16 letní, rychlostní index H 210 4 269 01 Rakovník Tvarůžek

9 215/60 R16 letní, rychlostnI index H 210 4 Mladá Boleslav,
Laurinova 1370/ňl

1C 165/70 R14 zimní, rych|ostnľ index T190 4 293 05 Mladá Boleslav



\.

Strana 3

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od dopravce v místě plnění.
2. Prodávající je povinen dodat pneumatiky v množství, druhu a jakosti (technická

specifikace) za dodrženi podmínek sjednaných v rámcové a této smlouvě.
3. ProdávajícI je povinen předat kupujíchnu kompletní dokumentaci k dodávaným

pneumatikám.

VI.
Technické a platební podmínky

1. Kupující požaduje předložit jako součást dodávky čestné prohlášenI, že všechny
dodávané pneumatiky jsou homologované.

2. Pneumatiky dodávané dle této smlouvy nebudou v době převzetí kupujícím starší
2 let.

3. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí
zboží kupujícím na základě dodacích listů a po odstraněni všech případných vad a
nedodělků ze strany prodávajÍcÍho. prodávajÍcÍ fakturu vystaví v listinné podobě
do 14 dnů po řádném převzetí zboží kupujIcím.

4. Faktura musí obsahovat číslo jednací rámcové smlouvy, ke které se dodávka
vztahuje, a všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v § 435
občanského zákoníku, resp. § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních
korporacích, ve znění pozdějších předpisů.

5. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručeni kupujíchnu.
6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z

účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.
7. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje

požadované náležitosti, není doložena kopii potvrzeného dodacího listu, která
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této smlouvě.
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení
kupujícímu.

8. Zálohu kupujícI neposkytuje.

VIl.
Záruka

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu 24 měsíců
ode dne jeho převzetí kupujícím.

2. ProdávajÍcÍ je v záruční době povinen odstranit vady do 14 dnů od data doručení
reklamace, a to bezplatnou výměnou za nezávadné pneumatiky ve stejném
množství.

VIII.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujlcknu smluvní
pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného předmětu plnění včetně DPH, a to za
každý, i započatý, den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost



Strana 4

prodávajícího dodat předmět plněni kupujicímu. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty.

2. Nezaplatkli kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z
prodlení ve výši 0,05% z oprávněně fakturované částky včetně DPH, a to za
každý, i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dní od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05%
z ceny reklamovaných pneumatik včetně DPH, a to za každý, i započatý, den
prodlení. Minimálni výše sankce je 1000,- Kč za den. Ustanovením o smluvní
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

IX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. občanského zákoníku.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení kupujÍcÍho se

splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI. lV. této smlouvy
nebo nedodáni předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této
smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajici ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů.

X.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

XI.
Odpovědnost za škody

1. Prodávajici odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským
zákoníkem.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se primárně řidi jejími ustanoveními a není-li ujednáno
speciálně v této smlouvě, pak ustanoveními rámcové smlouvy; není-li v této
smlouvě nebo rámcové smlouvě ujednáno speciálně, pak se sekundárně smluvní
vztah řidl právním řádem České republiky, zejména přIslušnými ustanoveními
občanského zákoníku,

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se
stanou nedílnou součásti této smlouvy.



Strana 5

3. Kupní smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v
souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) ldále jen ,,zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.

4. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujÍcÍho uveřejnit uzavřenou smlouvu v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejní kupujÍcÍ.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 2
kupující.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - předmět plnění.

XIII.
Doložka účinnosti smlouvy uveřejněním v registru smluv

Dle zákona č. 340/2015 Sb. podléhá tato smlouva obligatornImu uveřejněni ve
smyslu citovaného zákona. Dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. smlouva, na niž se
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejněni. Plnění před účinností smlouvy se striktně zapovídá.

Smlouva byla uveřejněna dne pod číslem
Smlouvu uveřejnil kupující.

V Jablonci nad Nisou dne 14,3.2018

Ing. Lenka Hnidková
jednatelka společnosti
PNEU HNÍDEK s.r.o.

PNEU HNĹDEK s.r.o.
Knofliková Ba, 466 01 jablonec n. N.

DIČ: CZ26497561

. 23 -03- 7UE1V Kladně dne

plk. Ing. Miloslav vatoš
ředitel HZS Středoč kého kraje

vrchní rada

Ce·3ká republika
Hasičský záchranný sbor

S!": k'ač
Jti',m f·Wacha 1970

272 úl Kladno
2



Příloha č. 1- předmět plnění
"" . . . . . .. . . Výrobce/typ dezénu Cena za Iks Cena celkem DPH 21% Cena celkemCislo Nazev poloŽky s mlnlma|nlm| indexovým parametry Ks

, .položky (označeni pneumatiky) bez DPH bez DPH celkem s DPH
1 185/60 R14 zimní, rychlostní index T {190 km/h), index nosnosti 82 4 SAVA ESKIMO S3" 766,48 3 065,92 643,84 3 709,76

2 185/60 R14 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 82 4 %ROFDYEAR EFFICIENT 1 124,24 4 496,96 944,36 5 441,32

3 185/60 R14 letní, rychlostnI index H (210 km/h), index nosnosti 82 4 %ROFDYEAR EFFICIENT 1124,24 4 496,96 944,36 5 441,32

4 185/60 R14 letní, rychlostnIindex H (210 km/h), index nosnosti 82 4 %ROFDYEAR EFFICIENT 1 124,24 4 496,96 944,36 5 441,32

5 195/65 R 15 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 91 4 DUNLOP BLURESPONSE 1188,72 4 754,88 998,52 5 753,40
6 215/60 R17C zimní, rychlostní index H (210 kmih ), index nosnosti 104 4 DUNLOP WS 3D 3 681,60 14 726,40 3 092,54 17 818,94
7 165/70 R14 letní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 81 4 FULDA ECOCONTROL 784,16 3 136,64 658,69 3 795,33
8 215/60 R16 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 99 4 DUNLOP BLURESPONSE 2 458,56 9 834,24 2 065,19 11 899,43
9 215/60 R16 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 99 4 DUNLOP BLURESPONSE 2 458,56 9 834,24 2 065,19 11899,43
10 165/70 R14 zimní, rychlostnI index T (190 km/h), index nosnosti 81 4 SAVA ESKIMO S3+ 702 2 808,00 589,68 3 397,68

CELKEM 40 61 651,20 Kč 12 946,75 Kč 74 597,95KČ


